

Juchnowiec Kościelny, 5. maja 2016 r.

IGK.271.2.12.2016

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 02.05.2016 r. wpłynęły do tut urzędu przesłane pocztą elektroniczną zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn.: *Zaprojektuj i wybuduj drogi gminne na osiedlu „Nasz Dom” w Solniczkach.*

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dysponuje informacjami odnośnie warunków gruntowo-wodnych? Jeżeli tak, to Wykonawca zwraca się z prośbą o jej udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający posiada projekt budowlano – wykonawczy sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej na osiedlu mieszkaniowym „Solniczki” – Gm. Juchnowiec Kościelny, opracowany w kwietniu 2001 r. Z opisu technicznego w zakresie odwodnienia wykopów wynika, że w części tras sieci, w szczególności w ul. Brzozowej i Klonowej, występuje woda gruntowa z poziomem powyżej dna wykopów. W przypadku wystąpienia konieczności wykonania robót odwodnieniowych, Wykonawca będzie mógł odprowadzić wodę z wykopów do gminnej sieci kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w ul. Osiedlowej w Solniczkach, na warunkach określonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym z siedzibą w Księżynie. Wykonawca pokryje koszty odprowadzania wody, obliczone na podstawie dziennika godzin pompowania, potwierdzonego przez Inspektora Nadzoru.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje placem, na którym Wykonawca mógłby składować grunt z wykopu nadający się do ponownego wykorzystania i go udostępni na czas realizacji zadania? Jeżeli tak to w jakiej odległości od budowy on się znajduje?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W rejonie planowanej inwestycji, Zamawiający nie posiada działek, na których możliwe byłoby składowanie gruntu z wykopu. Miejsce składowania gruntu, a także miejsce składowania materiałów do wbudowania oraz zaplecze budowy, itp. Wykonawca zapewni we własnym zakresie.

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz